

اخبار

ذکر روز چهارشنبه

یا حی یا قیوم ای زنده، ای پاینده

محاكمه "دکتر محمد مصدق" پس از کودتای ۲۸ مرداد توسط دولت نظامی (۱۳۳۲هـ.ق)
درگذشت نویسنده شهیر "سیدمحمدعلی جمالزاده" پدر داستان نویسی نوین ایران (۱۳۷۶هـ.ق)
پیاده شدن نیروهای متفقین در شمال افریقا در جریان جنگ جهانی دوم (۱۹۴۲م)
قتل عام فلسطینیان در مسجدالاقصی توسط صهیونیست ها (۱۹۹۰م)
زادروز آئن دلون، بازیگر شهیر فرانسوی (۱۹۳۵م)

استفتای رهبری

از درآمد بین سال لباس هایی در حد شأن برای فرزندان تهیه کرده ام ولی در حال حاضر اندازه آنها نیست، آیا سر سال خمسی باید خمس آنها را پرداخت کنم؟

در فرض سؤال خمس دارد.

حدیث روز

امام کاظم علیه السلام
 إِن كُلِّ شَيْءٍ ذَلِيلًا وَ ذَلِيلُ الْبَقْلِ الْتَمَكُّوَ ، وَ ذَلِيلُ الْتَمَكِّ الْضَمْتُ ، وَ كُلِّ شَيْءٍ مَطِيئَةٌ وَ مَطِيئَةُ الْبَقْلِ الْتَوَاضُعُ ، وَ كَفَى بَكِّ جَهْلَانٌ أَنْ تَرْكَبَ مَا تَهَيَّبْتَ عَنْهُ .

هر چیزی را رانمائی است و رانمائی عقل اندیشیدن است و رانمائی اندیشیدن خاموشی، و برای هر چیزی مرکبی است و مرکب خرد فروتنی است، و در نادانی تو همین بس که مرکب کاری شوی که از آن نپی شده ای.

داستان کوتاه

داستان ایده های نو

برنامه‌ی سؤال از ما پاسخ از شما که میلیون‌ها نفر بیننده دارد و همه‌ی آن خنمی را که اینجا، در آن دفتر کوچک انتهای سالن نشسته فوراً اخراج کنی. در دو هفته گذشته او را زیر نظر گرفته بودم، برنامه‌ها هنگامی به ذهنشان خطور کرده که از کارش از صبح تا شب فقط نگاه کردن از پنجره به بیرون است!

مدیر عامل در حالی که گوشی تلفن را برمی‌داشت، گفت: پس بگذارید کسی را صدا بزنم زود برود و شیشه‌های پنجره‌اش را برق بیندازد!

آلوز:

هیچوقت تراکتور را فراموش نمی‌کنم

بازیکن برتغالی تیم فوتبال تراکتور تبریز گفت: طارمی در حال حاضر یکی از بهترین بازیکنان حال حاضر لیگ برتغال است.

ریکاردو آلوز هافبک برتغالی تیم فوتبال تراکتور تبریز در گفت‌وگویی در رابطه با حضور مهدی طارمی در فوتبال برتغال گفت: طارمی در حال حاضر یکی از بهترین بازیکنان حال حاضر لیگ برتغال است. شخصا شناختی از او ندارم و فقط یک بار در فرودگاه با او هم صحبت شدم ولی او شخصیتی عالی دارد و بازیکن خوبی است.

آلوز در رابطه با حضورش در آکادمی پورتو اظهار داشت: در آن زمان یک مصدومیت بد داشتم که زیاد دوست ندارم به آن فکر کنم. از آن آکادمی بازیکنان معروفی مثل سرگیو اولیویرا بازیکن گالاتاسرای ترکیه که قبلاً در تیم پورتو نیز حضور داشت به فوتبال معرفی شدند.

هافبک برتغالی در رابطه با حضور در تیم فوتبال تراکتور و هواداران پرشور این تیم گفت: هواداران این تیم کاملاً نسبت به تیم‌های دیگر متفاوت هستند و همه چیز آن‌ها نسبت به همه جای دنیا متفاوت است. واقعاً استقبال آن‌ها از من فوق‌العاده بود، من هیچ وقت این باشگاه و این شهر را فراموش نمی‌کنم. انقدر استقبال آن‌ها خوب است که حتی بعضی از آن‌ها می‌خواهند من را بعل کنند و من را ببوسند، این روش آن‌ها برای این است که عشق و علاقه خود را به من نشان دهند.

وی افزود: از نوزدی مدیر عامل تراکتور نیز تشکر می‌کنم و این باشگاه لیاقت این را دارد که همه به آن احترام بگذارند. کارهایی که من برای تراکتور انجام دادم، در مقابل لطفی که باشگاه به من داشت خیلی کوچک است. من کاری که برای باشگاه و هواداران انجام می‌دهم را وظیفه خودم می‌دانم و تراکتور را انتخاب کردم.

حقوق ماهانه ۲۰۰ میلیونی در انتظار شانس‌های طلایی المپیک

دبیرکل کمیته ملی المپیک اعلام کرد که برای مدال‌آوران احتمالی در المپیک پاریس ماهانه حقوق ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومانی در نظر گرفته خواهد شد.

مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک پس از پایان نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ورزشکاران در حوزه مالی، اشتغال و مسکن باید حمایت شوند و امیدوارم سایر استان‌ها نیز حمایت کنند.

بعد از شناسایی ورزشکار، یک عددی به عنوان حقوق پایه برای آنها که امید به کسب مدال دارند در نظر گرفته می‌شود. یک شاخص کمک هزینه جایگاه مدالی فرد است. مثلاً اگر قبلاً طلا بوده

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلانتر کوچه - کوچه ششم پلاک ۶۱ - طبقه اول تلفن: ۳۳۳۵۲۷۷۴ (۴۱) و ۳۳۳۵۲۷۷۹ (۰۴۱) تلفکس: ۳۳۳۵۲۷۵۱ (۰۴۱) آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۲ / ۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۵ هـ. ق / 8 / 2023 Novber / شماره ۶۶۳۹ / سال بیست و ششم

همه احتمالات در مورد حسن یزدانی پیام «دبیر» و افزایش نگرانی‌ها

در نهایت یزدانی دو هفته پیش کتف آسیب‌دیده خود را ۶ ساعت به دست جراحان سپرد، به گفته پزشکان دوره نقاهت او بین ۴ تا ۵ ماه پیش بینی شده و با توجه به اینکه تا المپیک پاریس تنها ۹ ماه زمان باقی مانده نگرانی‌ها برای بازگشت ستاره کشتی آزاد زیاد شده است.

یزدانی در خوش بینانه‌ترین حالت عملاً تا المپیک تنها ۴ ماه زمان دارد تا بتواند به اوج آمادگی برسد. البته نگرانی‌ها بابت بازگشت حسن یزدانی روز گذشته با صحبت‌های علیرضا دبیر بیشتر شد چرا که رئیس فدراسیون در مورد وضعیت یزدانی عنوان کرد: «در ۲۰ سال گذشته هیچ پزشکی در ایران نتوانسته ورزشکاری را از کتف جراحی کند و او را به شرایط آماده بازگرداند. جراحی‌ها برای زانو نتیجه بخش بوده اما کتف نه.» دبیر همچنین در بخش‌های از صحبت‌هایش به این موضوع هم اشاره کرد که به حسن یزدانی توصیه کرده که جراحی نکند.

با توجه به صحبت‌های علیرضا دبیر مبنی بر بازگشت سخت یزدانی به روزهای اوج خود، این احتمال حتی وجود دارد یزدانی از تشک کشتی خداحافظی کند. با توجه به این شرایط برخی احتمالاً در مورد تعیین تکلیف وزن ۸۶ کیلوگرم



نصیرزاده:

خمز نگاه ویژه‌ای به بازیکنان تیم‌های پایه تراکتور دارد

مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: خمز نگاه ویژه‌ای به بازیکنان تیم‌های پایه تراکتور دارد و می‌خواهم مربیان تیم‌های پایه باشگاه از دانش این مربی بهره‌مند شوند اما در مورد تمرینات و موضوع های فنی مثل تکی تاکا خود پاکو خمز باید پاسخ دهد و من اطلاعی ندارم.

هوشنگ نصیرزاده در گفت‌وگویی در خصوص برگزاری دوره دانش افزایی مربیان تیم‌های پایه آکادمی، اظهار کرد: باتوجه به اینکه آقای خمز یکی از مدرسان رسمی یوفاست، ما از این فرصت استفاده کرده‌ایم تا از دانش فنی وی برای ارتقای کیفیت کار مربیان تیم‌های پایه باشگاه بهره ببریم.

وی ادامه داد: از سوی دیگر، باتوجه به قرارداد طولانی مدت پاکو خمز با باشگاه تراکتور، وی توجه ویژه‌ای به تیم‌های پایه باشگاه دارد به طوری که اکثر دیدارهای خانگی تیم‌های پایه را از نزدیک تماشا می‌کند و همچنین دوره دانش افزایی اخیر نیز به منظور افزایش هماهنگی و تعامل بین سرمربی تیم بزرگسالان با تیم‌های پایه برگزار شد.

نصیرزاده با اشاره به علاقه سرمربی تراکتور به بازیکنان جوان، گفت: بازیکنان آینده‌داری همچون سعید کریم‌آذر، مهدی هاشم‌نژاد، محمدرضا شکیب خو، ادیب زارعی در تیم بزرگسالان بازی می‌کنند و در این بین امیررضا جدی به عنوان یکی از ستاره‌های آینده کشورمان که اهل تبریز هم است، با تصمیم خمز در تمرینات تیم بزرگسالان حضور دارد.

وی گفت: این بازیکن ۱۷ ساله و ملی‌پوش که در تیم امید باشگاه نمایش خیره کننده‌ای دارد، آینده درخشانی زیر نظر خمز خواهد داشت.

وی با اشاره به اینکه پیش از این دوره دانش افزایی مدرسان مربیگری توسط پاکو خمز با درخواست کمیته آموزش فدراسیون فوتبال برگزار شده بود، گفت: معتقدیم نه تنها باشگاه تراکتور، بلکه فوتبال ایران باید از دانش فنی خمز بهره ببرد.

دوره دانش افزایی مربیان تیم‌های پایه و آکادمی باشگاه تراکتور ۱۳ آبان ماه توسط پاکو خمز برگزار شد.

همچنین در حاشیه این دوره دانش افزایی، کارگاه قوانین داور و توسط سعید رحیمی مقدم و کارگاه شد دوپینگ توسط دکتر کامران فحیمی برای مربیان تیم‌های پایه و آکادمی باشگاه برگزار شد.

حضور ۴۵ ژنیونر در لیگ‌های خارجی؛ ثبت رکوردی جدید در والیبال ایران

دو بازیکن ایرانی در باشگاه آذر ریل پاکو است. یونان، مجارستان، روسیه، دانمارک، اسپانیا، فنلاند، کویت، چین، لبنان و فرانسه نیز کشورهایی هستند که در هر کدام یکی از ژنیونرهای ایرانی را در یکی از باشگاه‌های والیبال خود جای داده‌اند.

از میان ۴۵ ژنیونر ایرانی حاضر در باشگاه‌های مختلف جهان سهم والیبالیست‌های زن کشور ۶ بازیکن است که مجارستان، اسلوانی، ترکیه و فرانسه را برای بازی کردن در سال ۱۴۰۲ انتخاب کرده‌اند.

این در حالیکست که در سال ۱۴۰۰ والیبال ایران با ۲۶ ژنیونر رکورد جدیدی در این زمینه ثبت کرد که این داده آماری امسال با ۴۵ بازیکن و افزایش ۵۸ درصدی روبرو شد. با این آمار رکورد جدیدی برای والیبال کشورمان به دست آمد که جهانی شدن والیبال ایران در ۱۰ سال اخیر و همچنین افزایش نرخ ارزش از دلایل اصلی این رشد و توسعه است.

حضور والیبال ایران در سطح اول دنیا و آسیا و قرار گرفتن روی سکو به عنوان فاکتوری مهم موجب پیشتر دیده شدن بازیکنان را فراهم می‌کند. ستاره‌هایی که در ترکیب تیم‌های ملی هنرمنمای می‌کنند هرگز از نگاه تیزبین تیم‌ها و مربیان آن‌ها دور نمی‌مانند و به سرعت با پیشنهادات جذاب راهی کشورهای خارجی می‌شوند.

اما در این میان نمی‌توان از دیپلماسی ورزشی چشم‌پوشی کرد. فدراسیون والیبال در سال‌های اخیر با کسب کرسی‌های بین‌المللی در کمیسیون‌های فدراسیون جهانی، کنفدراسیون

باز به باشگاه‌های سراسر دنیا و لیگ‌های مختلف کشورهای خارجی، ترکیه که چند سالی است با سرمایه‌گذاری و توجه ویژه دولت این کشور تلاش زیادی در بالابردن سطح والیبال در دو بخش مردان و زنان کرده است، در فصل جاری با جذب ۲۰ بازیکن ایرانی، صدر جدول حضور بازیکنان کشورمان را به خود اختصاص داده است. ۵ بازیکن ایرانی در باشگاه‌های مقدونیه شمالی مشغول هستند و سهم رومانی و اسلوانی از بازیکنان کشورمان هر کدام سه بازیکن است که با وجود حضور تیم‌های این کشورها در قهرمانی اروپا می‌توانیم شاهد هنرمنمای بازیکنان والیبال کشورمان در سطح این قاره باشیم. ساتورنیا آسی کاستلو و ورونا والی اس اس دی اس آر ال دو باشگاه ایتالاییی به ترتیب پذیرای محمدرجود معنوی‌نژاد و امین اسماعیل‌نژاد هستند و هر هفته این دو والیبالیست از جمله ستاره‌ها و بازیکنان تأثیرگذار تیم خود هستند. آذربایجان مزیان

فراخوان برگزاری مناقسه عمومی بصورت یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقسه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به صورت فشرده مطابق جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقسه از طریق سامانه (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ می باشد.

موضوع مناقسه	مبلغ برآورد اولیه (میلیون ریال)	مدت(ماه)	تضمین شرکت در مناقسه (میلیون ریال)	محل تامین اعتبار	صلاحیت های مورد نیاز	مهلت دریافت تاریخ عودت تاریخ بازگشایی
برون سپاری کارهای حجمی حوزه معاونت مالی و پشتیبانی و خدمات امور دفتری و رباته مشترکین شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی	۳۴۵،۳۰۶	۱۲	۱۱،۱۰۰	جاری و تبصره های قانونی	صلاحیت و خدمات طرح طبقه بندی مشاغل معتبر	۱۸/۰۸/۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۰۰ تا ۱۹/۰۸/۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۰۰
تعمیر ، نگهداری و بهره برداری از کلیه تاسیسات تولید ، انتقال ، ذخیره ، ذخیره ، توزیع اشعاعات آب شرب و سایر اموات مرتبط با این بخش در شهر های نهده ، اشونیه، و شهر های تابعه	۱۰۵،۶۹۳	۱۲	۳،۹۰۰	جاری و تبصره های قانونی	پایه ۵ تامین ،انتقال و توزیع از شرکت های بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب و وزارت نیرو	۱۸/۰۸/۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۰۰ تا ۲۹/۰۸/۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۰۰ تا ۳۰/۰۸/۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۳۰
خرید ، بازرگری ، حمل و باراندازی و تحویل لوله فولادی سیاه به قطر نامی ۱۴ و ۱۲ و ۱۰ اینچ و ضخامت ۶ میلی متر بطولهای ۷۴۴ و ۷۴۰ و ۷۴۰ متر شماره فراخوان: ۰۰۲۰۰۵۳۹۰۰۰۱۳۲۱	۱۰۷،۵۰۰	۲	۵،۳۷۵	عمرانی (نقدی)	کلیه تامین کنندگان و تولید کنندگان مجاز	۱۸/۰۸/۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۰۰ تا ۲۹/۰۸/۱۴۰۲ ساعت ۱۰:۰۰ تا ۳۰/۰۸/۱۴۰۲ ساعت ۹:۰۰

ردیف ۱ و ۲: داشتن صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزام می باشد توجه: لازم بذکر است پاکات مناقسه بایستی در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف (تضمین شرکت در مناقسه) علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور قبل از بازگشایی پاکات بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه گردد. در صورت عدم تحویل پاکات مربوطه بازگشایی نخواهد شد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار: آدرس ارومیه انتهای خیابان ارتش صندوق پستی ۳۶۳ شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر حقوقی و قراردادها و تلفن ۰۴۴۳۱۹۴۵۲۲۴ - اطلاعات تماس سامانه ستاد: ۰۲۱ - ۱۴۵۶ قراردادها و تلفن ۰۴۴۳۱۹۴۵۲۲۴ - تاریخ نشر آگهی نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ - تاریخ نشر آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۶

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی (سهامی خاص)